

[공기업관리부서]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 행정운영활동 ●단위사업 : 인력운영비 ●세부사업 : 인건비 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목		예산액	전년도 예산액	증감
합 계		4,093,207	4,402,133	△308,926
사업예산		1,049,968	1,117,887	△67,919
환경(6)/상하수도·수질		1,029,968	1,097,887	△67,919
행정운영활동		1,029,968	1,097,887	△67,919
인력운영비		986,768	1,052,787	△66,019
인건비		986,768	1,052,787	△66,019
101 인건비		925,808	987,807	△61,999
01 보수		860,028	922,027	△61,999
■기본급		541,980		
□6급		4,437,000원×4명×12월 =	212,976	
□7급		3,236,000원×6명×12월 =	232,992	
□8급		2,019,000원×1명×12월 =	24,228	
□9급		1,994,000원×3명×12월 =	71,784	
■정근수당		541,980,000원×1/12×50%×2회 =	45,165	
■정근수당 가산금			12,600	
□25년이상		130,000원×4명×12월 =	6,240	
□20년이상 25년미만		110,000원×1명×12월 =	1,320	
□15년이상 20년미만		80,000원×1명×12월 =	960	
□10년이상 15년미만		60,000원×2명×12월 =	1,440	
□5년이상 10년미만		50,000원×2명×12월 =	1,200	
□5년미만		30,000원×4명×12월 =	1,440	
■대우공무원수당			15,102	
□5급대우		4,437,000원×4.1/100×4명×12월 =	8,733	
□6급대우		3,236,000원×4.1/100×4명×12월 =	6,369	
■가족수당			18,840	
□배우자		40,000원×9명×12월 =	4,320	
□첫째자녀		30,000원×9명×12월 =	3,240	
□둘째자녀		70,000원×7명×12월 =	5,880	
□셋째이후자녀		110,000원×3명×12월 =	3,960	
□기타가족		20,000원×6명×12월 =	1,440	
■초과근무수당			124,477	
□시간외근무수당			107,994	
○정액분		11,320원×10시간×11명×12월 =	14,943	
○초과분		11,320원×35시간×11명×12월 =	52,299	
○현업부서(정수장)		11,320원×100시간×3명×12월 =	40,752	
□야간근무수당(정수장)		3,780원×3명×250일 =	2,835	
□휴일근무수당(정수장)		90,990원×3명×50일 =	13,648	
■특수근무수당			5,040	

[공기업관리부서]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 행정운영활동 ●단위사업 : 인력운영비 ●세부사업 : 인건비 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목			예산액	전년도 예산액	증감
	□기술정보수당	3,240			
	○6~7급	30,000원×7명×12월 =	2,520		
	○8급이하	20,000원×3명×12월 =	720		
	□기술정보수당가산금	1,320			
	○기능장, 기사	30,000원×1명×12월 =	360		
	○산업기사	20,000원×4명×12월 =	960		
	□위험근무수당	40,000원×1명×12월 =	480		
	■정액급식비	140,000원×14명×12월 =	23,520		
	■명절휴가비	593,268,000원×1/12×60%×2회 =	59,326		
	■연가보상비	593,268,000원×86%×10/360 =	13,978		
02	기타직보수		65,780	65,780	0
	■임기제(1명)	65,780			
	□기본급(연봉)	44,869,000원×1식 =	44,869		
	□가족수당	110,000원×1명×12월 =	1,320		
	□정액급식비	140,000원×1명×12월 =	1,680		
	□시간외근무수당(정수장)	11,320원×1명×100시간×12월 =	11,991		
	□야간근무수당(정수장)	3,780원×1명×250일 =	833		
	□휴일근무수당(정수장)	90,990원×1명×50일 =	4,016		
	□연가보상비	44,869,000원×86%×10/360 =	1,071		
204	직무수행경비		60,960	64,980	△4,020
02	직급보조비		30,240	32,340	△2,100
	■직급보조비	30,240			
	□6급	185,000원×4명×12월 =	8,880		
	□7급	180,000원×6명×12월 =	12,960		
	□8급 이하	175,000원×4명×12월 =	8,400		
03	특정업무경비		30,720	32,640	△1,920
	■특정업무수행경비	30,720			
	□공기업종사공무원	80,000원×18명×12월 =	17,280		
	□요금징수 담당공무원	80,000원×1명×12월 =	960		
	□누수관련 업무담당공무원	80,000원×7명×12월 =	6,720		
	□수도계량기관리 담당공무원	80,000원×3명×12월 =	2,880		
	□경영평가실무 담당공무원	80,000원×1명×12월 =	960		
	□예산 및 결산업무 담당공무원	80,000원×2명×12월 =	1,920		
	기본경비		43,200	45,100	△1,900
	부서운영 기본경비		43,200	45,100	△1,900
201	일반운영비		25,200	27,100	△1,900
01	사무관리비		9,200	12,100	△2,900
	■공기업 예산서 및 결산서 인쇄	5,800			

[공기업관리부서]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
 ●정책사업 : 행정운영활동 ●단위사업 : 기본경비 ●세부사업 : 부서운영 기본경비 ●목 : 일반운영비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
			□예산서 초안 인쇄	600,000원×3회 = 1,800		
			□예산서 인쇄	1,000,000원×3회 = 3,000		
			□결산서 인쇄	1,000,000원×1회 = 1,000		
			■공기업 운영 보고서 인쇄	1,400,000원×1회 = 1,400		
			■계약심의위원회 참석 수당	2,000,000원 = 2,000		
		11	지급수수료		16,000	15,000 1,000
			■지방공기업회계표준시스템 유지보수	12,000,000원×1식 = 12,000		
			■지방공기업 고객만족도조사 수수료	4,000,000원×1회 = 4,000		
		203	업무추진비	2,000	2,000	0
		01	기관운영업무추진비	2,000	2,000	0
			■기관운영업무추진비	2,000,000원 = 2,000		
		207	연구개발비	16,000	16,000	0
		01	연구용역비	16,000	16,000	0
			■2024년 공기업 결산감사 용역	16,000,000원 = 16,000		
		예비비(1)/예비비		20,000	20,000	0
		예비비(사업)		20,000	20,000	0
		예비비(사업)		20,000	20,000	0
		예비비(사업)		20,000	20,000	0
		801	예비비	20,000	20,000	0
		01	일반예비비	20,000	20,000	0
			■예비비	20,000,000원 = 20,000		

[상수도운영팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업 : 상수도운영 ●단위사업 : 정수장관리 ●세부사업 : 정수장운영 ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목		예산액	전년도 예산액	증감
사업예산		2,230,199	2,455,414	△225,215
환경(6)/상하수도·수질		2,230,199	2,455,414	△225,215
상수도운영		2,230,199	2,455,414	△225,215
정수장관리		1,098,753	1,366,183	△267,430
정수장운영		1,098,753	1,366,183	△267,430
101 인건비		4,815	4,620	195
04 기간제근로자등보수		4,815	4,620	195
■보배수 생산 인부임 80,240원×4명×5회×3일 =		4,815		
201 일반운영비		223,420	213,045	10,375
01 사무관리비		35,292	35,904	△612
■ 수돗물품질보고서 제작 1,000,000원 =		1,000		
■ 정수장 운영 소모품(사무용품 등) 구입 15,000원×10종×12월 =		1,800		
■ 정수장 기계설비 운영 소모품 구입 35,000원×10종×12월 =		4,200		
■ 수돗물평가위원회 참석수당 1,200,000원×1식 =		1,200		
■ 상수도시설 긴급보수 등 비상근무자 급식비 9,000원×7명×7일×12월 =		5,292		
■ 상수원보호구역 안내판 및 표주석 구입 5,000,000원×1식 =		5,000		
■ 자동시설계측기 소모품 500,000원×12종×4개소×0.6 =		14,400		
■ 차아염소산나트륨 생산설비 소모품 1,000,000원×4개소×0.6 =		2,400		
11 지급수수료		82,340	77,545	4,795
■ 정수장 등 유량계 교정수수료 700,000원×30개소 =		21,000		
■ 전기안전관리대행 점검수수료 2,800,000원×12월 =		33,600		
■ 평해정수장 소방시설 점검용역 500,000원×12개월 =		6,000		
■ 자가수전설비 정기검사 수수료 500,000원×4개소 =		2,000		
■ 호이스트 안전점검 수수료 85,000원×12개소 =		1,020		
■ 상수도시설 보안설비 용역비 130,000원×12개소×12월 =		18,720		
12 교육훈련비		3,120	4,800	△1,680
■ 위탁교육비 130,000원×24명×1회 =		3,120		
13 임차료		17,300	16,100	1,200
■ 상수도시설 국유림 대부사용료 2,500,000원 =		2,500		
■ 정수장 운영 복사기 임차 200,000원×2대×12월 =		4,800		
■ 장비 임차료		10,000		
□ 정수장 여과지 정비 5,000,000원 =		5,000		
□ 상수원보호구역 정비 5,000,000원 =		5,000		
21 공공요금및제세		85,368	78,696	6,672

●구분: 사업예산 ●분야부문: 환경(6), 상하수도·수질
●정책사업: 상수도운영 ●단위사업: 정수장관리 ●세부사업: 정수장운영 ●목: 일반운영비

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목						예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
			■ 정수장 전화 및 인터넷 회선,TV수신 사용료					
				3,200,000원×12월×0.8 =	30,720			
			■ 원격검침단말기 통신비	330원×23,000전×12월×0.6 =	54,648			
		206	재료비		64,940	64,940	0	
		01	일반재료비		12,380	12,380	0	
			■수질검사용 채수병	3,000원×500개 =	1,500			
			■여과지 보사 여과사	140,000원×70m×0.6 =	5,880			
			■보배수 공병, 캡, 비닐포장재 등	5,000,000원 =	5,000			
		02	약품비		52,560	52,560	0	
			■정수장 수질검사 약품	120,000원×4개소×12월×0.6 =	3,456			
			■응집제(PAC)	950원×1,000L×12월×0.6 =	6,840			
			■차아염소산나트륨 생산 소금	550원×5,000kg×12월×0.6 =	19,800			
			■수질계측기 측정 시약	390,000원×4회×2개소×12개월×0.6 =	22,464			
		214	수선유지교체비		301,578	363,578	△62,000	
		05	수선유지비		301,578	363,578	△62,000	
			■송수관로 긴급 보수비	50,000,000원×0.6 =	30,000			
			■정수장 시설장비 유지비	80,000,000원×0.6 =	48,000			
			■온정정수장 막여과 세정용역	20,000,000원 =	20,000			
			■원격검침시스템 유지관리 용역	22,000,000원 =	22,000			
			■정수장 자동제어설비 유지관리 위탁용역	22,000,000원 =	22,000			
			■정수장 수질계측설비 유지관리 위탁용역	22,000,000원 =	22,000			
			■정수장 환경정비(여과지청소, 배수지예초등)					
				100,000,000원×0.6 =	60,000			
			■상수도 배수지 청소용역		77,578			
			□울진정수장	4,000원×5,700㎡×2회×0.6 =	27,360			
			□근남정수장	4,000원×4,000㎡×2회×0.6 =	19,200			
			□평해정수장	4,000원×3,612㎡×2회×0.6 =	17,338			
			□온정정수장(막여과)	4,000원×2,850㎡×2회×0.6 =	13,680			
		215	동력비		504,000	720,000	△216,000	
		00	동력비		504,000	720,000	△216,000	
			■상수도시설(정수장 등) 전기요금	70,000,000원×12월×0.6 =	504,000			
			인력운영비(상수도운영)		1,131,446	1,089,231	42,215	
			인력운영관리(징수및수용가관리)		1,122,446	1,080,231	42,215	
		101	인건비		1,076,246	1,034,031	42,215	
		03	공무직(무기계약)근로자보수		1,076,246	1,034,031	42,215	
			■기본급		490,884			
			□25년이상	2,724,230원×4명×12월 =	130,783			

[상수도운영팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도운영 ●단위사업 : 인력운영비(상수도운영) ●세부사업 : 인력운영관리(징수및수용가관리) ●목 : 인건비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
	□20년이상 25년미만	2,536,470원×3명×12월 =	91,313			
	□15년이상 20년미만	2,389,640원×2명×12월 =	57,352			
	□10년이상 15년미만	2,251,320원×5명×12월 =	135,080			
	□5년이상 10년미만	2,121,000원×3명×12월 =	76,356			
	■ 정액급식비	140,000원×17명×12월 =	28,560			
	■ 상여금(기말수당)		139,080			
	□25년이상	2,724,230원×4명×3.4 =	37,050			
	□20년이상 25년미만	2,536,470원×3명×3.4 =	25,872			
	□15년이상 20년미만	2,389,640원×2명×3.4 =	16,250			
	□10년이상 15년미만	2,251,320원×5명×3.4 =	38,273			
	□5년이상 10년미만	2,121,000원×3명×3.4 =	21,635			
	■가족수당		17,027			
	□배우자	40,000원×13명×0.78×12월 =	4,868			
	□첫째자녀	30,000원×5명×12월 =	1,800			
	□둘째자녀	70,000원×2명×12월 =	1,680			
	□셋째자녀이상	110,000원×2명×12월 =	2,640			
	□부양가족	20,000원×17명×1.48×12월 =	6,039			
	■명절휴가비	2,406,189×17명×1.2 =	49,087			
	■위험근무수당	40,000원×17명×12월 =	8,160			
	■정수시설자격수당	20,000원×3명×12월 =	720			
	■기술자격수당	30,000원×4명×12월 =	1,440			
	■연차수당	490,884,000원×1/30×15일×1/12 =	20,454			
	■초과근무수당		320,834			
	□시간외근무수당	18,146원×17명×52시간×12월 =	192,493			
	□야간 근무수당	6,050원×17명×48시간×12월 =	59,242			
	□휴일근무수당	169,358원×17명×24일 =	69,099			
	202 여비		46,200	46,200	0	
	08 공무직(무기계약)근로자등여비		46,200	46,200	0	
	■검침업무 및 급수장치 점검 여비	20,000원×17명×10일×12월 =	40,800			
	■교육훈련 관외여비	90,000원×12명×1회×5일 =	5,400			
	수용가관리		9,000	9,000	0	
	301 일반보전금		1,000	1,000	0	
	12 기타보상금		1,000	1,000	0	
	■누수신고 보상금	10,000원×100건 =	1,000			
	303 포상금		8,000	8,000	0	
	01 포상금		8,000	8,000	0	
	■상수도 체납요금 징수포상금	160,000,000원×5/100 =	8,000			

[상수도시설팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도시설 ●단위사업 : 급수공사관리 ●세부사업 : 급수공사관리 ●목 : 신설공사비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목		예산액	전년도 예산액	증감
사업예산		813,040	828,832	△15,792
환경(6)/상하수도·수질		813,040	828,832	△15,792
상수도시설		813,040	828,832	△15,792
급수공사관리		100,000	100,000	0
급수공사관리		100,000	100,000	0
231 신설공사비		100,000	100,000	0
00 신설공사비		100,000	100,000	0
■신규급수공사 소요자재 100,000,000원×1식 = 100,000				
급수시설관리		713,040	728,832	△15,792
배.급수관리		713,040	728,832	△15,792
201 일반운영비		99,040	78,832	20,208
01 사무관리비		8,640	9,432	△792
■상수도관리 소모품(사무용품) 구입 45,000원×9종×12월 = 4,860				
■재해, 급수지원 등 비상근무자 급식비 9,000원×7명×5일×12월 = 3,780				
11 지급수수료		21,000	21,000	0
■지방상수도 유량계 교정 수수료 700,000원×30개소 = 21,000				
13 임차료		7,000	7,000	0
■장비 임차료 7,000,000원 = 7,000				
21 공공요금및제세		62,400	41,400	21,000
■가압장 전화 및 인터넷회선 등 사용료 40,000원×130개소×12개월 = 62,400				
206 재료비		100,000	100,000	0
01 일반재료비		100,000	100,000	0
■지방상수도 기계설비 소모품 45,000,000원 = 45,000				
■절수기기 5,000,000원 = 5,000				
■상수도관 보수 비축자재 50,000,000원 = 50,000				
214 수선유지교체비		310,000	370,000	△60,000
05 수선유지비		310,000	370,000	△60,000
■노후 급수장치 소규모 보수 및 정비 200,000원×300개소 = 60,000				
■지방상수도 가압장 유지관리 위탁용역 800,000원×100개소 = 80,000				
■지방상수도 관망프로그램 유지관리 용역 50,000,000원×1식 = 50,000				
■스마트관망관리 인프라구축사업 유지관리용역 20,000,000원×1식 = 20,000				
■지방상수도 현대화사업 유지관리시스템 관리용역 40,000,000원×1식 = 40,000				
■지방상수도 공사대장 전산화사업(도면) 20,000,000원×1식 = 20,000				

[상수도시설팀]

●구분 : 사업예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도시설 ●단위사업 : 급수시설관리 ●세부사업 : 배·급수관리 ●목 : 수선유지교체비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목				예 산 액	전 년 예 산 액	증 감
			■지방상수도 소규모 배수지 청소용역	40,000,000원×1식 = 40,000		
		215	동력비	204,000	180,000	24,000
		00	동력비	204,000	180,000	24,000
			■가압장 등 상수도시설 전기요금	17,000,000원×12개월 = 204,000		

[공기업관리부서]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 예비비(1), 예비비
●정책사업 : 예비비(자본) ●단위사업 : 예비비(자본) ●세부사업 : 예비비(자본) ●목 : 예비비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감
합 계		5,532,000	3,805,200	1,726,800
자본예산		60,000	60,000	0
예비비(1)/예비비		60,000	60,000	0
예비비(자본)		60,000	60,000	0
예비비(자본)		60,000	60,000	0
예비비(자본)		60,000	60,000	0
801 예비비		60,000	60,000	0
01 일반예비비		60,000	60,000	0
■ 예비비		60,000,000원 = 60,000		

[상수도운영팀]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도사업(운영) ●단위사업 : 노후 취·정수장 시설개량 ●세부사업 : 시설물 개량 및 보수 ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목			예산액	전년도 예산액	증감
자본예산			557,000	1,075,200	△518,200
환경(6)/상하수도·수질			557,000	1,075,200	△518,200
상수도사업(운영)			557,000	1,075,200	△518,200
노후 취·정수장 시설개량			557,000	1,075,200	△518,200
시설물 개량 및 보수			299,000	757,200	△458,200
401 시설비및부대비			284,000	752,000	△468,000
01 시설비			284,000	752,000	△468,000
■정수장 노후설비 교체			80,000,000원 = 80,000		
■평해정수장 설비동 전등 교체			40,000,000원 = 40,000		
■평해정수장 수질계측기 교체			60,000,000원 = 60,000		
■지방상수도 정밀안전점검 용역			22,000,000원 = 22,000		
■울진군 미지정(왕피천) 상수원 수질 측정 용역			22,000,000원 = 22,000		
■평해배수지 송수관로 점검구 설치			20,000,000원 = 20,000		
■평해배수지 송수관로 세척			40,000,000원 = 40,000		
405 자산취득비			15,000	5,200	9,800
01 자산및물품취득비			15,000	5,200	9,800
■휴대용 다목적 수질측정기 구입			3,000,000원×5개 = 15,000		
계량기 및 원격검침 단말기 구입설치			258,000	318,000	△60,000
401 시설비및부대비			258,000	318,000	△60,000
01 시설비			258,000	318,000	△60,000
■계량기 및 원격검침 단말기 구입설치			258,000		
□노후디지털 계량기 교체			140,000원×2,000전×0.6 = 168,000		
□스마트 수도미터 원격검침 단말기 설치			150,000,000원×0.6 = 90,000		

[상수도시설팀]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도사업(시설) ●단위사업 : 상수도시설 확충 및 관리 ●세부사업 : 급수구역 확장지구 가압장 설치공사 ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목	예산액	전년도 예산액	증감
자본예산	4,915,000	1,800,000	3,115,000
환경(6)/상하수도·수질	4,915,000	1,800,000	3,115,000
상수도사업(시설)	4,915,000	1,800,000	3,115,000
상수도시설 확충 및 관리	2,015,000	600,000	1,415,000
급수구역 확장지구 가압장 설치공사	200,000	300,000	△100,000
401 시설비및부대비	200,000	300,000	△100,000
01 시설비	200,000	300,000	△100,000
■급수구역 확장지구 가압장 설치공사 200,000,000원 = 200,000			
지방상수도 가압장 원격시스템 구축사업	200,000	300,000	△100,000
401 시설비및부대비	200,000	300,000	△100,000
01 시설비	200,000	300,000	△100,000
■지방상수도 가압장 원격시스템 구축사업 200,000,000원 = 200,000			
지방상수도 신설 배급수관로 GIS D/B 구축용역	500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
01 시설비	500,000	0	500,000
■지방상수도 신설 배급수관로 GIS D/B 구축용역 500,000,000×1식 = 500,000			
지방상수도 급수구역 확장사업 유량계 설치공사	300,000	0	300,000
401 시설비및부대비	300,000	0	300,000
01 시설비	300,000	0	300,000
■지방상수도 급수구역 확장사업 유량계 설치공사 300,000,000원 = 300,000			
울진~평해 급수구역간 비상연계사업 마무리공사	700,000	0	700,000
401 시설비및부대비	700,000	0	700,000
01 시설비	700,000	0	700,000
■울진~평해 급수구역간 비상연계사업 마무리공사 700,000			
□도 490,000,000원 = 490,000			
□군 210,000,000원 = 210,000			
상수도사업 급수관리시스템 개선 지원사업	55,000	0	55,000
401 시설비및부대비	55,000	0	55,000
01 시설비	55,000	0	55,000
■상수도사업 급수관리시스템 개선 지원사업 55,000			
□도 16,500,000원 = 16,500			
□군 38,500,000원 = 38,500			
지방상수도 관로정보 인식체계 구축사업	60,000	0	60,000
401 시설비및부대비	60,000	0	60,000
01 시설비	60,000	0	60,000
■지방상수도 관로정보 인식체계 구축사업 60,000			

[상수도시설팀]

●구분 : 자본예산 ●분야부문 : 환경(6), 상하수도·수질

●정책사업 : 상수도사업(시설) ●단위사업 : 상수도시설 확충 및 관리 ●세부사업 : 지방상수도 관로정보 인식체계 구축사업 ●목 : 시설비및부대비

(단위 : 천원)

구분,분야부문,정책사업,단위사업,세부사업,목,세목				예산액	전년도 예산액	증감
	□도	18,000,000원 =	18,000			
	□군	42,000,000원 =	42,000			
	노후상수도 정비			2,900,000	1,200,000	1,700,000
	노후 급배수관로 교체 및 개량			700,000	1,200,000	△500,000
	401 시설비및부대비			700,000	1,200,000	△500,000
	01 시설비			700,000	1,200,000	△500,000
		■ 노후 급배수관로 긴급보수 및 개량공사	700,000			
		□ 급배수관로 긴급보수 개량공사	700,000,000원 =	700,000		
	지방상수도 배수관로 관세척 공사			300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비			300,000	0	300,000
	01 시설비			300,000	0	300,000
		■ 지방상수도 배수관로 관세척공사	300,000,000원 =	300,000		
	평해지방상수도(삼울1리동회관 인근)노후관로 교체공사			500,000	0	500,000
	401 시설비및부대비			500,000	0	500,000
	01 시설비			500,000	0	500,000
		■ 평해지방상수도(삼울1리 동회관인근)노후관로 교체공사	500,000,000원 =	500,000		
	평해지방상수도 후포배수지 내 배수관로 교체공사			500,000	0	500,000
	401 시설비및부대비			500,000	0	500,000
	01 시설비			500,000	0	500,000
		■ 평해지방상수도 후포배수지내 배수관로 교체공사	500,000,000원 =	500,000		
	울진지방상수도 후정3리 일원 노후관로 교체공사			300,000	0	300,000
	401 시설비및부대비			300,000	0	300,000
	01 시설비			300,000	0	300,000
		■ 울진지방상수도 후정3리일원 노후관로 교체공사	300,000,000원 =	300,000		
	지방상수도 노후 소화전교체공사			200,000	0	200,000
	401 시설비및부대비			200,000	0	200,000
	01 시설비			200,000	0	200,000
		■ 지방상수도 노후 소화전교체공사	200,000,000원 =	200,000		
	온정상수도 덕산3리 일원 노후관로 교체공사			400,000	0	400,000
	401 시설비및부대비			400,000	0	400,000
	01 시설비			400,000	0	400,000
		■ 온정상수도 덕산3리 일원 노후관로 교체공사	400,000,000원 =	400,000		